[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОМАРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.12.2023

              № 31
с. Комарское

	О внесении изменений в постановление администрации Комарского сельсовета от 08.04.2019 №18 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Комарский сельсовет Заринского района Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Комарского сельсовета в соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Комарского сельсовета от 08.04.2019 №18 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Комарский сельсовет Заринского района Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующего содержания:

- Пункт 24 Требований изложить в следующей редакции: «24. В соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами, регулирующими осуществление контроля и мониторинга в сфере закупок, государственного (муниципального) финансового контроля, в процессе контроля и мониторинга в сфере закупок осуществляется проверка исполнения заказчиками положений правовых актов, указанных в подпункте «в» пункта 1 Постановления Правительства РФ от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования Комарский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

М.В. Беспёрстова
_1208259269.doc
[image: image1.png]